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Zatoxin Inhalacje Roztwór do inhalacji, 10 fiolek x 3ml
 

Cena: 23,90 PLN

Opis słownikowy

Opakowanie 10 fiol. po 3 ml

Postać roztw.do inhal.

Producent TACTICA PHARMACEUTICALS SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Wyrób medyczny leczniczy

Opis produktu
 

OpisZATOXIN INHALACJE roztwór do inhalacji, 10 jednodawkowych fiolek po 3ml 

ZATOXIN INHALACJE roztwór do inhalacji to wyrób medyczny do stosowania wziewnego, składający się z hipertonicznego roztworu
wzbogaconego o ekstrakty ziołowe z melisy lekarskiej Melissa officinalis, pachnotki zwyczajnej Perilla frutescens i macierzanki
piaskowej Timo serpillo, w połączeniu z kwasem hialuronowym.

Roztwór do inhalacji ZATOXIN INHALACJE jest wskazany, aby przeciwdziałać i zapobiegać objawom wynikającym ze zmian w
trofizmie nabłonka oddechowego, takich jak kaszel, wyciek z nosa, ból typowy dla zespołu objawów grypy, ale także związanym z
alergenami zewnętrznymi. Konsekwencją tych stanów jest zmniejszenie normalnego nawilżenia błony śluzowej i w rezultacie
zmniejszenie klirensu śluzowo-rzęskowego, co powoduje powstanie błędnego koła, mogącego prowadzić do niedrożności dróg
oddechowych oraz infekcji wirusowych i bakteryjnych.

Działanie wyrobu opiera się na nawilżających właściwościach kwasu hialuronowego, którego obecność w składzie przynosi ulgę
podrażnionej błonie śluzowej. Roztwór jest hipertoniczny, dzięki czemu przyczynia się do nawilżenia, umożliwia upłynnienie i pozbycie
się zalegającego śluzu. Wybrane ekstrakty ziołowe wykazują działanie antyoksydacyjne i łagodzące, przyczyniając się do przywrócenia
fizjologicznej równowagi błony śluzowej dróg oddechowych. Nebulizacja roztworem do inhalacji ZATOXIN INHALACJE jest również
optymalna do oczyszczania jamy nosowej i górnych dróg oddechowych.

Roztwór do inhalacji ZATOXIN INHALACJE jest sterylny, nie zawiera konserwantów i jest gotowy do użycia.

Sposób użycia

INSTRUKCJA UŻYCIA:

Roztwór gotowy do użycia, nie rozcieńczać. Roztwór do jednorazowego użycia. Przed rozpoczęciem nebulizacji wydmuchać nos.
Oddzielić jednodawkową fiolkę od paska zawierającego 5 fiolek. Przed użyciem delikatnie wstrząsnąć jednodawkową fiolką. Przekręcić i
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oddzielić wieczko od fiolki. Delikatnie nacisnąć jednodawkową fiolkę i umieścić wskazaną ilość roztworu w pojemniku nebulizatora.
Produkt może być używany zarówno z nebulizatorem tłokowym, jak i ultradźwiękowym. Podczas nebulizacji oddychać regularnie, czas
trwania nebulizacji około 5-6 minut. Nie używać żadnych pozostałości w fiolce i/lub w pojemniku nebulizatora powtórnie. 

DAWKOWANIE:

Do nebulizacji stosować 3 ml fiolkę, 1-2 razy dziennie lub zgodnie z zaleceniem lekarza, bez rozcieńczania. Produkt może być używany z
nebulizatorami tłokowymi i ultradźwiękowymi.

SkładnikiSuchy wyciąg z melisy lekarskiej Melissa officinalis (kwas rozmarynowy ≥12%), suchy wyciąg z pachnotki zwyczajnej Perilla
frutescens (polifenole ≥2,5%), suchy wyciąg z macierzanki piaskowej Timo serpillo, kwas hialuronowy, chlorek sodu 2%, jednowodny
jednozasadowy fosforan sodu, dwuwodny dwuzasadowy fosforan sodu, maltodekstryna, krzemionka koloidalna bezwodna, wody
oczyszczona do 100 ml.Ważne

OSTRZEŻENIA:

Produkt przeznaczony jest wyłącznie do inhalacji, nie spożywać ani nie stosować w inny sposób niż wskazany w instrukcji używania. Nie
używać produktu, jeśli opakowanie jest uszkodzone lub fiolki nie są w stanie nienaruszonym. Stosowanie w okresie ciąży, karmienia
piersią i u dzieci należy skonsultować z lekarzem. Nie stosować poniżej 2 roku życia, ponieważ w tym wieku cechy fizjologiczne dróg
oddechowych wiążą się z ograniczoną zdolnością odprowadzania śluzu z oskrzeli. Przed użyciem należy dokładnie umyć ręce. Nie
dotykać końcówką fiolki innych powierzchni podczas wlewania roztworu do pojemnika.  Nie stosować produktu w przypadku uczulenia
na którykolwiek ze składników. W przypadku dolegliwości, takich jak skurcz oskrzeli, kaszel lub uczucie podrażnienia podczas
stosowania, należy natychmiast przerwać leczenie i skonsultować się z lekarzem. Podawanie leków drogą wziewną jednocześnie z
roztworem do inhalacji powinno odbywać się pod nadzorem lekarza, który może ocenić możliwe interakcje. Przechowywać w miejscu
niedostępnym dla dzieci. Nie używać produktu po upływie terminu ważności wskazanego na opakowaniu. Po otwarciu fiolki natychmiast
wlać zawartość do nebulizatora; nie używać ponownie pozostałego roztworu. Po użyciu produktu należy właściwie zutylizować
opakowanie. Przechowywać w suchym miejscu, z dala od źródeł ciepła i bezpośredniej ekspozycji na światło słoneczne, temperatura nie
powinna przekraczać 25°C. Nieużywane fiolki należy przechowywać w pudełku. W przypadku wystąpienia jakichkolwiek poważnych
incydentów dotyczących wyrobu, konieczne jest zgłoszenie zdarzenia producentowi, aby uzyskać więcej informacji o bezpieczeństwie
tego wyrobu medycznego. 

OPAKOWANIE:

Opakowanie zawiera 10 jednodawkowych fiolek po 3 ml, w dwóch paskach po 5 fiolek.

ProducentPODMIOT ODPOWIEDZIALNY:TACTICA PHARMACEUTICALS SP. Z O.O.
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